C.d.S. DI CROSS PROMOZIONALE - PRIMA PROVA REGIONALE 2013

Palazzo San Gervasio (PZ), 03 febbraio 2013 - Ippodromo
Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - Atletica Palazzo
Condizioni atmosferiche: Cielo Coperto

RISULTATI TECNICI

Categoria Cadetti - m. 2.000 circa

1BASILIO Nicola 98 Ecopsort SB 2000 Monte 7.06.0 100
2D'ITALIA Michele 99 Team Sport Venosa 7.14.0 99
3LIBERATORE Nicola 98 Atletica Palazzo 7.27.0 98
4PICECE Mattia 99 Team Sport Venosa 7.46.0 97
50RTIS Alfonso 98 Marathon Club Grassano 7.52.0 96
6MUSCO Alessio 99 Team Sport Venosa 7.54.0 95
7 GRASSANI Goffredo 98 Marathon Club Grassano 8.20.0 94
8FIGUNDIO Nicola 99 Atl. Correrepollino 8.24.0 93
9POSCA Donato 99 Atletica Palazzo 8.38.0 92
10LAGRECA Andrea 98 Atletica Palazzo 8.38.0 9
11 LATORRACA Roberto 98 Atletica Palazzo 8.52.0 90
12SISTO Francesco 88 Team Sport Venosa 9.15.0 89
13LATORRE Giorgio 98 Marathon Club Grassano 9.45.0 88
14VIVIANO Antonio 99 Atl. Correrepollino 13.00.0 87
Classifica per Societa CADETTI
1TEAM SPORT VENOSA Punti (99+97+95) 291
2ATLETICA PALAZZO (98+92+91) 281
3MARATHON CLUB GRASSANO (96+94+88) 278
4ATLETICA CORREREPOLLINO (93+87) 180
5ECOPSORT SB 2000 MONTE 100
Categoria Ragazzi - m. 1.000 circa
1DI CUGNO Michele 2000 Team Sport Venosa 3.24.0 100
2LAMCELLOTTI Rocco 2000 Ecopsort SB 2000 Monte 3.32.0 99
3MANCUSO Giuseppe 2000 Ecopsort SB 2000 Monte 3.44.0 98
4 LAGRECA Michele 2001 Atletica Palazzo 4.01.0 97
5PERRONE Alessandro 2000 G.S. Due Sassi Matera 4.04.0 96
6 LOPOMO Pietro 2001 Atletica Palazzo 4.10.0 95
7SANTORO Luigi 2001 Pol. Scotellaro Matera 4.23.0 94
8 GAGLIARDI Marco 2000Pol. Scotellaro Matera 4.25.0 93
9FIORE Antonello 2000Pol. Scotellaro Matera 4.27.0 92
10MININNO Savino 2001 Atletica Palazzo 4.32.0 9
11 LIBERATORE Giuseppe 2000 Atletica Palazzo 4.36.0 90
12REALE Giampaolo 2000 Atl. Correrepollino 4.42.0 89
13LIBERATORE Mattia 2001 Atletica Palazzo 4.43.0 88
14 LOMBARDI Matteo 2000 Atletica Palazzo 4.55.0 87
15LOVAGLIO Matteo 2000 Atletica Palazzo 4.56.0 86
16 MAZZILLI Umberto 2001 Atl. Correrepollino 5.04.0 85
17 CIFARELLI Pasquale 2000Atl. Correrepollino 5.37.0 84
PALMIERI Marco 2001 Pol. Scotellaro Matera RIT.



Classifica per Soictea RAGAZZI

1ATLETICA PALAZZO Punti (97+95+91) 283

2POL. ROCCO SCOTELLARO MATERA (94+93+92) 279
3ATLETICA CORREREPOLLINO (89+85+84) 258
4ECOPSORT SB 2000 MONTE (99+98) 197
5TEAM SPORT VENOSA 100
6G.S. DUE SASSI MATERA 96

Categoria Esordienti M. - m. 700 circa

1FRANCULLI Michael 2002 Atletica Palazzo 2.38.0 100
2MAZZOCCOLI Francesco 2003 Team Sport Venosa 2.46.0 99
3OLIVIERI Pietro 2002 Club Atletico Lauria 2.54.0 98
4CANTISANI Pietro 2002 Club Atletico Lauria 2.55.0 97
5Z0TTI Augusto 2004 Pol. Scotellaro Matera 2.58.0 96
6DE NIGRIS Carlo 2002 Atl. Correrepollino 2.59.0 95
7PERRONE Luca 2004 G.S. Due Sassi Matera 3.00.0 94
8DI MURO Kristian 2003 Atletica Palazzo 3.01.0 93
9DELL'ARSO Francesco 2002 Team Sport Venosa 3.03.0 92
10 GRAMEGNA Antonio 2002 Pol. Scotellaro Matera 3.06.0 91
11VENEZIA Alessandro 2003 G.S. Due Sassi Matera 3.08.0 90
12Dl PIERRO Michele 2002 Atletica Palazzo 3.12.0 89
13NOZZA Riccardo 2002 Atletica Palazzo 3.14.0 88
14 LAGONIGRO Giuseppe 2004 Atletica Palazzo 3.15.0 87
15CONTE Francesco 2004 Team Sport Venosa 3.19.0 86
16 TRITTO Vincenzo 2002 Atletica Palazzo 3.24.0 85
17 FERRO Biagio 2002 Club Atletico Lauria 3.30.0 84
18 SARCUNI Pietro 2007 G.S. Due Sassi Matera 3.45.0 83
19SANTORO Vincenzo 2004 Pol. Scotellaro Matera 3.59.0 82
20VOLPE Giuseppe 2004 Atletica Palazzo 4.10.0 81
21BARBUZZI Andrea 2003 Atletica Palazzo 4.10.0 80
22 CALABRESE Francesco 2002 Atletica Palazzo 5.39.0 79
Classifica per Societa ESORDIENTI M.
1ATLETICA PALAZZO Punti (100+93+89) 282
2CLUB ATLETICO LAURIA (98+97+84) 279
3TEAM SPORT VENOSA (99+92+86) 277
4POL. ROCCO SCOTELLARO MATERA (96+91+82) 269
5G.S. DUE SASSI MATERA (94+90+83) 267
6 ATLETICA CORREREPOLLINO 95
Categoria Cadette - m. 1.500 circa
1SARCUNI Antonella 99G.S. Due Sassi Matera 5.46.0 100
2FUSCALDO lole 99 Atl. Femm. Sedas Lauria 5.51.0 99
3MAZZARELLI Costanza 99 Team Sport Venosa 6.03.0 98
4CARLOMAGNO Fabiana 99 Atl. Femm. Sedas Lauria 6.25.0 97
5PARENTE Francesca 99 Atletica Palazzo 6.31.0 96
6 GRIESI Miriana 98 Atletica Palazzo 6.41.0 95
7MOLLICA Marianna 99 Team Sport Venosa 7.17.0 94
8BOCHICCHIO Marta 99 Euroatletica 99 Basilicata 7.41.0 93



9TOUCHANT
10GROSSI
11 DITARANTO
12CALABRESE
LEONE
CIFRESE

Nadia
Margherita
Carla
Luciana
Simona
Cristina

Classifica per Societa CADETTE

1ATLETICA PALAZZO
2EUROATLETICA 96 BASILICATA
3ATL. FEMM. SEDAS LAURIA
4TEAM SPORT VENOSA

5G.S. DUE SASSI MATERA

1SANTINA
2FRANGIONE
3LADDAGA

4 GIANNIZZARI
5D'OPPIDO

6 CARICATI
7ANTENORI

8 CARLOMAGNO

9DELL'OLIO
10GRIESI

11 D'IMPERIO
12DI MARE
13CALDERONE
14PELLICO

Categoria RAGAZZE - m. 1.000 circa

Amina
Marika
Micaela
Francesca
Alessia
Valentina
Antonella
Francesca
Claudia
Alessia
Antonella
Teresa
Sara
Raffaella

Classifica per Societa RAGAZZE

1ATLETICA PALAZZO
2ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA

3G.S. MATERA

4TEAM SPORT VENOSA
5EUROATLETICA 96 BASILICATA

1CASSINI
2PERRONE
3FIORENTINO
4NICODEMO
5 CAMPANELLI
6DI MEO
7ROSSI
8D'OPPIDO
9LA FORGIA
10AMBRUSO
11 GRIESI
12DIONISIO
13BRISCESE

Categoria Esordienti F. - m. 700 circa

Maddalena
Sofia
Marica
Ines
llenia
Aurelia
Antonella
Federica
Mattia
Alessia
Federica
Gemma
Alessia

Euroatletica 99 Basilicata
Euroatletica 99 Basilicata
Euroatletica 99 Basilicata
Atletica Palazzo

99 Euroatletica 99 Basilicata
Euroatletica 99 Basilicata

(96+95+89)
Punti (93+92+91)
(99+97)
(98+94)

2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2000 Atletica Palazzo

2001 G.S. Matera

2000 Atletica Palazzo

2000 Atletica Palazzo

2000 Euroatletica 96 Basilicata
2000 Team Sport Venosa

2000 Atl. Femm. Sedas Lauria
2000G.S. Matera

2000 Atletica Palazzo

2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2001 Euroatletica 96 Basilicata
2001 Team Sport Venosa

2001 Atletica Palazzo

Punti (99+97+96)
(100+93+90)
(98+92)
(94+88)
(95+89)

2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 G.S. Due Sassi Matera
2002 G.S. Matera

2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Team Sport Venosa
2003 G.S. Matera

2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Atletica Palazzo

2003 G.S. Matera

2006 Pod. Ferrandina

2004 Atletica Palazzo

2004 Atletica Palazzo

2002 Team Sport Venosa

7.54.0
8.25.0
8.28.0
8.43.0
RIT.
RIT.

280
276
196
192
100

4.07.0
4.08.0
4.08.0
4.09.0
4.13.0
4.18.0
4.24.0
4.24.0
4.33.0
4.36.0
4.40.0
4.57.0
5.51.0
6.13.0

292
283
190
182
184

2.47.0
2.55.0
3.05.0
3.06.0
3.09.0
3.09.0
3.18.0
3.22.0
3.23.0
3.31.0
3.32.0
3.47.0
3.51.0

92
91
90
89

100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87

100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88



14LOPOMO Paola

15Dl PAOLA Rosa

16 LANZILLOTTA Anna

17 FIORE Daniela
FIORE Sabrina

Classifica per Societa ESORDIENTI F.

1ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA
2G.S. MATERA

3ATLETICA PALAZZO

4TEAM SPORT VENOSA

5G.S. DUE SASSI MATERA
6POD. FERRANDINA

2004 Atletica Palazzo
2004 Atletica Palazzo
2002 G.S. Matera
2004 G.S. Matera
2004 G.S. Matera

Punti (100+97+94)
(98+95+92)
(93+90+89)
(96+88)

IL GIUDICE D'APPELLO
Eustachio LAMACCHIA

3.55.0
4.04.0
4.18.0
5.20.0
RIT.

291
285
272
184
99
91

87
86
85
84



